
Uchwała Nr XXXl/240/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art. 167 art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Rada Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznie 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i Nr XXIX/231/09 z dnia 
27 kwietnia 2009 roku, Nr XXX/237/09 z dnia 28 maja 2009 roku Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 2009 
roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 377/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 
383/09 z dnia 11 maja 2009 roku, Nr 398/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
t s1e następu 1ace zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnie"szenia 
bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 
OGOŁEM 34.245 zł 

600 Transport i łaczność 34.245 zł 
60078 Usuwanie skutków klesk żvwiołowvch 34.245 zł 

• pomoc finansowa udzielona między jednostkami 34.245 zł 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - Gmina Wojaszówka 

z przeznaczeniem na zadanie: remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1940 R Przybówka - Rzepnik - Bratkówka w m. 
Rzepnik 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia 

bieżące maiatkowe 
1 2 3 4 5 

OGOŁEM 250.921 zł 612.000 zł 
600 Transport i łączność 50.000 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000 zł 
• pomoc finansowa udzielona między jednostkami 50.000 zł 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - Gmina Wojaszówka 

z przeznaczeniem na zadanie: remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1940 R Przybówka - Pietrusza Wola - Rzepnik -
Bratkówka w m. b~ki Strzyżowskie 
750 Administracja publiczna 47.000 zł 

75020 Starostwa powiatowe 47.000 zł 
• odsetki od środków na rachunku bankowym 32.000 zł 
• odliczenie podatku VAT, refundacja wynagrodzeń za 15.000 zł 

2008 rok, koszty zastępczej służby wojskowej 



758 Różne rozliczenia 4.000 zł 
75814 Różne rozliczenia finansowe 4.000 zł 

• odsetki od środków na rachunku bankowym 4.000 zł 
853 Pozostałe zadnia w zakresie polityki 149.921 zł 

społecznej 

85395 Pozostała działalność 149.921 zł 
• dotacja rozwojowa na realizację projektów 149.921 zł 

926 Kultura fizyczna i sport 612.000 zł 
92601 Obiekty sportowe 612.000 zł 

• wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 306.000 zł 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

• dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 306.000 zł 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- umów o dofinansowanie projektów w ramach programu operacyjnego Kapitał Ludzki nr: 

UDA-POKL.06.03.00-18-075/08-00, UDA-POKL.06.03.00-18-076/08-00 zawartych w dniu 
27 maja 2009 roku i UDA-POKL.06.03.00-18-077/08-00 zawartej w dniu 3 czerwca 2009 r. 

- umowy Nr EK.IV-0724/3/14/09 zawartej w dniu 20 maja 2009 roku pomiędzy 
Województwem Podkarpackim a Powiatem Krośnieńskiem, 

- pisma Ministra Sportu i Turystyki znak: DIS/69958/KR/09 z dnia 25 maja 2009 roku, 
- Uchwały Nr XXVll/151/2009 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 9 czerwca 2009 roku. 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
t się nascępu1ace zmiany: 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

OGOŁEM: 1.295.305 zł 1.286.981 zł 
600 Transport i łączność 34.245 zł 50.000 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 50.000 zł 
- pozostałe wydatki 50.000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania: 50.000 zł 
• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R 

Przybówka - Pietrusza Wola - Rzepnik -
Bratkówka w m. Łęki Strzyżowskie 

60078 Usuwanie skutków klęsk 34.245 zł 
żywiołowych 

z teoo: 
wydatki bieżące 34.245 zł 
- pozostałe wydatki 34.245 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania: 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R 
Przybówka - Rzepnik - Bratkówka w m. Rzepnik 

750 Administracja publiczna 61.060 zł 112.060 zł 
75020 Starostwa powiatowe 61.060 zł 112.060 zł 

z tego: 
wydatki maiatkowe 61.060 zł 112.060 zł 
- zadnia inwestycyjne 61.060 zł 112.060 zł 



z przeznaczeniem na zadania: 
• modernizacja dźwigów osobowych w Starostwie 61.060 zł 

Powiatowym 

• wykonanie instalacji oaszenia w serwerowni 58.100zł 

• modernizacja nagłośnienia w Sali 308 Starostwa 2.960 zł 
Powiatoweoo 

• remont kapitalny holu i korytarza na I piętrze wraz 51.000 zł 
z wymianą drzwi do pomieszczeń biurowych w 
budynku Starostwa Powiatoweoo 

801 Oświata i wychowanie 1.200.000 zł 
80130 Szkoły zawodowe 1.200.000 zł 

z teao: 
wydatki maiatkowe 1.200.000 zł 
- zadnia inwestycvine 1.200.000 zł 

z przeznaczeniem na zadania: 

• budowa kompleksu sportowego w Zespole Szkół 1.200.000 zł 
w Iwoniczu w ramach rządowo- samorządowego 
orogramu „ Moje Boisko-ORLIK 2012 

853 Pozostałe zadnia w zakresie polityki 149.921 zł 
społecznej 

85395 Pozostała działalność 149.921 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 149.921 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 78.939 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 70.982 zł 
926 Kultura fizyczna i sport 975.000 zł 

92601 Obiekty sportowe 975.000 zł 
z tego: 
wydatki maiatkowe 975.000 zł 
- zadnia inwestycyjne 975.000 zł 

z przeznaczeniem na zadania: 

• budowa kompleksu sportowego w Zespole Szkół 975.000 zł 
w Iwoniczu w ramach rządowo- samorządowego 
proaramu „ Moie Boisko-ORLIK 2012 

3. Plan wydatków majątkowych na 2009 rok załącznik nr 3a do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych na 2009 rok załącznik nr 11 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do Uchwały. 

5. Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków 
rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok załącznik nr 6 
do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do Uchwały. 

6. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na 2009 rok załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do Uchwały. 



7. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 rok załącznik nr 1 O do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do Uchwały. 

8. Deficyt budżetu powiatu na 2009 rok zmniejsza się o kwotę 837.000 zł. Deficyt po 
zmianach wynosi 11.029. 704 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów i 
pożyczek w kwocie 10.114.112 i przychodami z innych rozliczeń krajowych (wolne 
środki) w kwocie 915.592 zł 

9. Przychody z tytułu kredytów i pożyczek (§ 952) zmniejsza się o kwotę 837.000 zł 
i ustala się w kwocie 11.564.112 zł 

1 O. Ustala się po zmianach limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a. sfinansowanie przejściowego deficytu powiatu w kwocie 2.000.000 zł 
b. sfinansowanie planowanego deficytu powiatu w kwocie 10.114.112 zł 
c. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

1.450.000 zł 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXl/240/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 czerwca 2009 roku 
Plan wydatków majątkowych na 2009 rok - po zmianach 

I. I I I Zadania inwestycyjne 

Poprawa jakości 
powiązań 
drogowych powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 

1. I 600 1 60014 1 
komunikacyjnymi - I 
Przebudowa dróg 6 969 8641 3516261110548781 I 2 461 3831 I Starostwo 

Powiatowe 
Nr 1974 R Krosno -
Targowiska-
Wróblik Szlachecki 
oraz Nr 2010 R 
Milcza Rymanów 
Przebudowa drogi 

2. I 600 I 60014 I powiatowej nr 
1896R Krosno - I 4 ooo ooo 1 2 ooo ooo 1 300ooo1 I 1 700ooo1 I Starostwo 

Powiatowe 
Kobvlanv-Toki 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1976 
R Krosno - Rogi -

3. 600 60014 
Iwonicz wraz z 

656.000 656.000 326.000 330.000 
Starostwo 

chodnikiem i Powiatowe 
odwodnieniem 
korpusu drogowego 
wm. RoQi 
Przebudowa drogi 

4. 600 60014 
powiatowej nr 1911 R 

1 700 ooo 850 ooo 850 ooo Starostwo 
lwia -Polany-Huta Powiatowe 
Polańska 

Przebudowa 

5. 600 60014 obiektów Obwodu 
100 ooo 100 ooo 100 ooo Powiatowy 

Drogowo-Mostowego Zarząd Dróg 
w Dukli 
Przebudowa mostu 
na rzece Wisłok w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 1967 

Starostwo 6. 600 60014 R Korczyna- 2.000.000 2.000.000 1.121.000 879.000 
Powiatowe Krościenko Wyżne 

wraz z przebudową 
dojazdów w m. 
Krościenko Wvżne 
Stabilizacja osuwiska 
w km 6+050 w ciągu 

7. 600 60078 drogi powiatowej Nr 
9 350 ooo 8.883.187 1.814.019 7.069.168 

Starostwo 
2001 R Rogi- Powiatowe 
Lubatowa na terenie 
Qminv Iwonicz Zdrói 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Modernizacja 

8. 750 75020 dźwigów osobowych 
407 060 407 060 407 060 Starostwo 

w Starostwie Powiatowe 
Powiatowym 

9. 750 75020 
Rozbudowa sieci 

15 ooo 15 ooo 15 ooo Starostwo 
komputerowej Powiatowe 
Modernizacja 

10. 750 75020 
nagłośnienia w Sali 

3 040 3 040 3040 Starostwo 
308 Starostwa Powiatowe 
Powiatowego 
Przebudowa 

Starostwo 11. 750 75020 parkingu przy ul. 20 ooo 20 ooo 20 ooo 
Powiatowe Paderewskiego 

Remont kapitalny 
holu i korytarza na I 
piętrze wraz z 

12. 750 75020 
wymianą drzwi do 

51 ooo 51 ooo 51 ooo Starostwo 
pomieszczeń Powiatowe 
biurowych w 
budynku Starostwa 
Powiatowego 
Modernizacja i 
doposażenie Liceum 

13. Ogólnokształcącego Starostwo 
801 80120 im. M. Konopnickiej 141 446 138 030 41 409 96 621 Powiatowe 

w Jedliczu 
Modernizacja i 
doposażenie 
Zespołu Szkół im. 

Starostwo 14. 801 80130 Armii Krajowej 
Powiatowe w Jedliczu oraz 1 169 403 1 136 405 340 922 795 483 

Zespołu Szkół w 
Iwoniczu 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Budowa kompleksu 
sportowego w 
Zespole Szkół w 

15. 926 92601 Iwoniczu w ramach 
975 ooo 975 ooo 363 ooo 612 ooo Starostwo 

rządowo- Powiatowe 
samorządowego 
programu „ Moje 
Boisko-ORLIK 2012 

li Dotacje 
1. Gmina Krościenko Wyżne 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1973 

1.1 600 60014 R Krosno - !skrzynia 
30.000 30.000 30.000 Starostwo 

wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Krościenko 

2 Gmina Miejsce Piastowe: 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.1 600 60014 powiatowej Nr 2001 R 
1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 

Rogi -Lubatówka- Powiatowe 
Lubatowa w m. Rogi-
dotacja 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.2 600 60014 powiatowej Nr 1974R 
1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 

Krosno -Targowiska- Powiatowe 
Wróblik Szlachecki w 
m. Widacz 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.3 600 60014 
powiatowej Nr 2004R 

500 500 500 Starostwo 
Stacja Kolejowa- Powiatowe 
Targowiska w m. 
Targowiska 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Budowa chodnika dla 
pieszych przy drodze 
powiatowej Nr 1975 R 
Miejsce Piastowe -

2.4 600 60014 Wrocanka w m. 
1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 

Wrocanka oraz Powiatowe 
drodze powiatowej Nr 
1976R Krosno-Rogi -
lwoniczwm. 
Głowienka i Wrocanka 

3 Gmina Korczyna 
Budowa chodnika 
przy drodze 

Starostwo 3.1 600 60014 powiatowej Nr 1972 R 1.000 1.000 1.000 
Powiatowe !skrzynia - Haczów w 

m. !skrzynia 

4. Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie 

Przebudowa parkingu 

4,1 851 85141 i budowa garaży 
100 ooo 100 ooo 100 ooo Starostwo 

wielostanowiskowych Powiatowe 
dla karetek 

Ili. Opracowanie dokumentacji technicznej 
Przebudowa drogi 

1. 600 60014 powiatowej nr 184 7 R 
97.600 97.600 97.600 Starostwo 

Szebnie - Tarnowiec Powiatowe 
-Jedlicze- Potok 
Przebudowa drogi 

2. 600 60014 
powiatowej nr 1950 R 

42.700 42.700 42.700 Starostwo 
Chlebna - Kopytowa Powiatowe 
- Faliszówka 
Przebudowa drogi 

3. 600 60014 
powiatowej nr 1951 R 

21.350 21.350 21.350 Starostwo 
Chlebna - Łubno Powiatowe Szlacheckie 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1924 R 

4. 600 60014 Kobyle - Łęki 
143.350 143.350 143.350 Starostwo 

Strzyżowskie - Powiatowe 
Bratkówka-
Odrzykoń 
Budowa chodnika w 
ciągu drogi 

5. 600 60014 
powiatowej nr 1941 R 

5.000 5.000 5.000 Starostwo 
Wojaszówka - Łączki Powiatowe 
Jagiellońskie wm. 
Wojaszówka 
Budowa chodnika w 
ciągu drogi 

6. 600 60014 powiatowej nr 2001 R 
20.000 20.000 20.000 Starostwa 

Rogi - Lubatówka - Powiatowe 
Lubatowa w m. 
Lubatówka 
Poszerzenie jezdni 
wraz z przebudową 
przepustu drogowego 

Starostwo 7. 600 60014 w ciągu drogi 10.000 10.000 10.000 
Powiatowe powiatowej nr 2009 R 

Droga przez wieś 
Klimkówka 
Remont drogi 
powiatowej nr 1966 R 

Starostwo 8. 600 60014 Korczyna- 16 ooo 16 ooo 16 ooo 
Powiatowe Kombornia-

Jabłonica Polska -
Studium, 

9. 750 75020 
wykonalności dla 

10 ooo 10 ooo 10 ooo Starostwo 
termomodernizacji Powiatowe 
budynku Starostwa 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

758 75818 rezerwa celowa X 149 ooo 149 ooo Starostwo 
Powiatowe 

Razem: X 21.400.483 7.456.828 13.943.655 X 

IV. Zakupy inwestycyjne 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 350 ooo 350 ooo Powiatowy 
Zarzad Dróa 
Powiatowy 

2. 710 71015 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Inspektorat 
Nadzoru 
Budowlaneao 

3. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Starostwo 
Powiatowe 

4. 853 85333 Zakupy inwestycyjne 60 ooo 60 ooo Powiatowy Urząd 
Pracy 

Razem: X 21.880.483 7.936.828 13.943.655 X 



I. 
1. 

1.1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXl/240/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2009 rok 
- no zmianach 

naści zawodowej w terenie 

Dział 853 
rozdz. 85333 

862 312 117 335 

203 321 30499 

1.2 I Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich 
Nazwa oroiektu: Podniesienie ooziomu aktvwności zawodowei mieszkańców aminv Iwonicz Zdró· 
Jednostka realizujaca: Zesoół Szkół w Iwoniczu 
Razem wydatki: IDział 853 I 49 952 

1.3 !Działanie: 6.3. lniciatvwv lokalne na rzecz oodnoszenia poziomu aktvwności zawodowej na obszarach wiejskich 
Nazwa projektu: Podniesienie zdolności zatrudnienia droga podniesienia poziomu aktywności zawodowej 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Iwoniczu 

Razem wydatki: Dział 853 
rozdz.85395 

49 980 

1.4 !Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich 
Nazwa orojektu: Aktvwizacja zawodowa mieszkańców aminv Jedlicze - uzvskanie kwalifikacii w zakresie technika spawania 

ca: Zesoół Szkół w Jedliczu 
Dział 853 
rozdz.85395 

49 989 

7 493 

7 497 

7 498 

744 977 

172 822 

42459 

42483 

42491 



1 2 4 I 5 I 6 I 7 
2. Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktvwnej inteoracji 
Nazwa projektu: Program aktywizacji społecznej w powiecie krośnieńskim 

Jednostka realizująca: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Razem wydatki: Dział 852 
I 134 2501 6 7501 127 500 

rozdz.85218 
3. Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

3.1 Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodoweoo 
Nazwa projektu: Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu pod kątem zapotrzebowania rynku pracy 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Jedliczu 
Razem wydatki: Dział 801 

I 108 1241 17 3381 90 786 
rozdz.80195 

3.2 Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodoweoo 
Nazwa projektu: Wdrożenie programu rozwoju Zespołu Szkół w Iwoniczu ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach uczniów w trakcie 
!Procesu kształcenia oraz podniesienie jeoo jakości 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Iwoniczu 
Razem wydatki: Dział 801 

I 160 5341 24 3361 136 198 
rozdz.80195 

3.3 Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: Tworzenie warunków równych szans edukacyjnych uczniom Liceum Ogólnokształcącym w Dukli oraz wzmocnienie atrakcyjności oferty 
edukacyjnej 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Dukli 

Razem wydatki: Dział 854 
I 106 1621 15 9241 90 238 

rozdz.85495 

.ady 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXl/240/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 
oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 

po zmianach 

I. I Gospodarstwa pomocnicze 33 810 110 ooo I 102 ooo 33 810 

z teao: 

1.Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu 33 810 110 ooo I 102 ooo 33 810 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 77600 

li. I Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 

w złotych 

zysk- 8000 
wpłata do 
budżetu -
3.240 

zysk - 8000 
wpłata do 
budżetu -
3.240 



1 2 3 4 8 10 11 

Źródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 1 183 85 800 85 800 1 183 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 4 161 185 ooo 187 ooo 2 161 

Razem: 5344 270 800 272 800 3 344 

Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 16 45 ooo 45 016 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 3 5 500 5 503 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 6 037 25 ooo 30 ooo 1 037 

Zespół Szkół w Iwoniczu 18 29 ooo 29 ooo 18 

Razem: 6 74 104 500 109 519 1 055 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 1 046 14 ooo 15 046 

Razem: 1 046 14000 15 046 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 9 504 69650 73 354 5 800 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8 869 84280 92 149 1 ooo 

Razem: 18 373 153 930 165 503 6800 



1 2 3 4 8 10 11 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 619 100 ooo 100 ooo 619 

Zespół Szkół w Dukli 125 950 1 075 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 2 300 302 

Zespół Szkół w Jedliczu 3 700 3 700 

Razem: 746 104 950 105 077 619 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 1 300 1 300 

Razem: 1 300 1300 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 367 5 ooo 5 367 

Zespół Szkół w Jedliczu 5 3 ooo 3 005 

Razem: 372 8 ooo 8 372 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 1 649 80 ooo 80 ooo 1 649 

Razem: 1 649 80 ooo 80 ooo 1649 



1 2 3 4 8 10 11 

Żródło: wynajem samochodu 

Zespół Szkół w Jedliczu 2 500 2 500 

Razem: 2 500 2 500 

Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 11 2 510 2 521 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 813 813 

Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 5 050 5 050 

Dom Dziecka w Długiem 15 587 5 650 21 237 

Razem: 21 461 8160 29 621 

Źródło: wpływy ze sprzedaży surowców wtórnych 

Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 400 400 

Razem: 400 400 

Ogółem 55065 748 540 790 138 13 467 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 
* stan środków pieniężnych 

** dochody 



I. 

li. 

1. 

2. 

Ili. 

1. 

1.1 
1.2 
1.3 
1.4 

1.5 

1.6 

2. 

2.1 

3. 
3.1 
3.2 

IV. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/240/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

po zmianach 

w złotych 
,,,,<',>,:\'il:"'u'i'"",«::-+--:1,_, 

Paragl!f 
Stan środków obrotowych na początek roku 138 615 

Przychody 160 ooo 
opłaty za korzystanie ze środowiska 0690 150 ooo 
kary za nieprzestrzeganie wymogów ochrony środowiska 0580 10 ooo 

Wydatki ogółem: 298 615 

z tego: 

wydatki bieżące 83.615 

wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 ooo 
zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 615 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 ooo 
zakup usług pozostałych 4300 29 ooo 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 4700 
służby cywilnej 8 ooo 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 4750 licenc·i 5 ooo 
dotacje 50 ooo 
dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów 2440 50 ooo 
publicznych 

Wydatki majątkowe 165 ooo 
wydatki inwestycyjne funduszy celowych 6110 125 ooo 
wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 40 ooo 
Stan środków obrotowych na koniec roku 



I. 

li. 

1. 

2. 

Ili. 

1. 

2. 

3. 

IV. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXl/240/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

na 2009 rok - po zmianach 
w złotych 

·~•ł-4"•~ '~!:1\PMii il 
Stan środków obrotowych na początek roku 347 746 

Przychody 580 ooo 
- wpływy z usług 0830 568 ooo 
- pozostałe odsetki 0920 12 ooo 
Wydatki 900 ooo 
z tego: 

Wydatki bieżące 734 ooo 
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 ooo 
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

4240 2 ooo ksi żek 
- zakup usług remontowych 4270 10 ooo 
-zakup usług pozostałych 4300 650 ooo 
- szkolenia pracowników niebędących członkami 

4700 2 ooo korpusu służby cywilnej 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

4740 10 ooo drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
- zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

4750 30 ooo ro ramów i licenc·i 
przelewy redystrybucyjne 116 ooo 
z tego: 

10% Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem 
2960 58 ooo Geodezyjnym i Kartograficznym 

10% Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem 
2960 58 ooo Geodezyjnym i Kartograficznym 

Wydatki majątkowe 50 ooo 
- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 

6120 50 ooo celow eh 

Stan środków obrotowych na koniec roku 22 746 


